ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ

МИНИСТЕРСТВА СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

№ 2

от 04 сентября 2014 г.  г. Екатеринбург,

ул. Большакова, 105

Заслушав и обсудив информацию Министерства социальной политики Свердловской

области по проекту закона Свердловской области «О социальном обслуживании граждан в

Свердловской области», члены Общественного совета

РЕШИЛИ:

1. Принять к сведению информацию, представленную в докладах начальника отдела

технологий социального обслуживания граждан Министерства социальной политики

Свердловской области И.В. Илларионова, Председателя Общественного совета Министерства

социальной политики Свердловской области, Председателя Свердловского областного

отделения общероссийского  общественного благотворительного фонда «Российский детский

фонд» М.Г. Черкасовой.

2. Одобрить представленный для обсуждения проект закона Свердловской области «О

социальном обслуживании граждан в Свердловской области».

3. Утвердить наименование и составы комиссий Общественного совета Министерства

социальной политики Свердловской области.

4. Членам Общественного совета:

4.1. Провести обсуждение проекта проект закона Свердловской области  «О социальном

обслуживании граждан в Свердловской области» в своих коллективах.

Срок – до 10 сентября 2014 года;

4.2. Направить предложения в представленный проект закона Свердловской области «О

социальном обслуживании граждан в Свердловской области» в Министерство социальной

политики Свердловской области.

Срок – 15 сентября 2014 года.

4.3. Направить Секретарю Общественного совета предложения в План работы

Общественного совета Министерства социальной политики Свердловской области на 2015 год.

Срок – 30 сентября 2014 года.

5. Секретарю Общественного совета представить сформированный План работы

Общественного совета на 2015 год на утверждение Председателю Общественного совета и на

согласование Министру социальной политики Свердловской области А.В. Злоказову.

Срок – до 15 октября 2014 года.

Председатель

Секретарь